PORTARIA N.º 930, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2015

Conceder  Licença  Prêmio  a  servidora  municipal
concursada.

MIGUEL VAZ RIBEIRO, Prefeito em Exercício do Município em de Lucas do Rio
Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1°  Conceder  LICENÇA  PRÊMIO a  servidora  GISELE  APARECIDA
RODRIGUES, ocupante do cargo efetivo de Ajudante Administrativo, lotada na Secretaria
Municipal de Planejamento e Gestão, no período de 03/11/2015 a 31/01/2016.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 03 de novembro de 2015.

MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal em Exercício

Maria Aparecida Marin Rossato
Secretária Municipal de Planejamento e Gestão Interina

Publique-se e Cumpre-se

	RESOLVE: